Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis.

Moção nº 099/2004

Genyson Pereira Farias, Vereador em exercício junto

a esta r. Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, apresenta, Moção
de Aplausos ao Senhor DR. Djahy Tucci Junior, Delegado Seccional de
Polícia Civil, em face do recebimento do Título de Cidadão Bragantino em 19
de novembro de 2004, pelos relevantes serviços prestados ao Município de
Bragança Paulista. O Senhor Djahy Tucci Junior trabalhou por muitos anos na
Delegacia Seccional de Polícia Civil de Bragança Paulista, desenvolvendo com
competência um belíssimo trabalho, não só na Região Bragantina, como
também, em todas outras Delegacias em que trabalhou.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja

a presente Moção encaminhada, mediante ofício, ao homenageado.

Joanópolis, 22 de novembro de 2004.

Genyson Pereira Farias
Vereador

	Genyson Pereira Farias
	Vereador